REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE |
Nr. Y636 Prot. Rrogozhiné, mé="7 2. 2025

Lénda: Njoftim pér Dégjesén Publike mbi Projekt Buxhetin 2026, Projekt Buxhetin Afatmesém
2026-2028 dhe Sistemin e Taksave dhe Tarifave Vendore pér Bashkiné Rrogozhing pér vitin 2026.

Drejtuar: Administratori i Njésisé Administrative Gosé - Denis Sako

Pér dijeni: Késhilli Bashkiak Rrogozhing

Té nderuar;

Pér qéllim garantimin e njé procesi transparent dhe gjithépérfshirés né hartimin e dokumentave
kryesore Financiare t& Projekt Buxhetit 2026 dhe Projekt Buxhetit Afatmesém 2026-2028 si dhe
Sistemin e Taksave dhe Tarifave Vendore t& Bashkis& Rrogozhiné pér vitin 2026, po Ju drejtohemi
Ju, Anétarét e Késhillit Bashkiak Rrogozhiné gé t& na nderoni me prezencén tuaj népér Dégjesat
Publike (sipas mundésive ose ata q¢ jané banoré zone), si dhe Ju Drejtues i Njésisé¢ Administrative
Gosé qé t€ ndérmermi hapat e nevojshém pér té njoftuar dhe ftuar té gjithé qytetarét, banorét e
njésive administrative, pérfagésuesit e bizneseve, organizatat e shogérisé civile dhe grupet e
interesit, q& t€ marrin pjesé né Dégjesat Publike t& organizuara mbi diskutimin e;

1. Projekt Buxhetit 2026 dhe Projekt Buxhetit Afatmesém t& Bashkisg pér vitin 2026-2028
2. Sistemin e Taksave dhe Tarifave Vendore t& Bashkisé pér vitin 2026

Kéto dégjesa jané njé mundési e réndésishme pér Ne, Ju si dhe t& gjithé, qé t& shprehen mendime,
té béhen sugjerime dhe t&€ kontribuojmé drejtpérdrejt né procesin vendimmarrés, duke ndihmuar
né pércaktimin e prioriteteve té shpenzimeve dhe politikave fiskale t& bashkisé.

Dégjesa Publike do t& zhvillohet né daté 03.11.2025, né orén 14:00, n& Njésiné Administrative.
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Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajgs, Blloku “12 Shtatori”
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